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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/76/2017                                                    Brzozów  03.10.2017r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę urządzenia  do wykonywania   

            testów eksploatacyjnych symulatorów 
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/76/2017

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1

Dot. SIWZ pkt 2. Przedmiot zamówienia.

Zamawiający pisze:

„Symulatory terapeutyczne będące w posiadaniu zamawiającego posiadają lampy rentgenowskie więc urządzenie powinno wykonywać również pomiary związane z napięciem co najmniej w zakresie 40kV – 140kV”

Prosimy o sprecyzowanie jakie pomiary oprócz powyższych Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla słowo ,,również” z powyższego zapisu. Urządzenie powinno wykonywać testy jakie zostały wymienione w SIWZ.  
Ponadto zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia  dodaje treść:
Urządzenie powinno zostać dostarczone wraz z detektorem służącym do wykonania co najmniej wymienionych testów, jeżeli nie jest on częścią składowa urządzenia.

Pytanie 2

Dot. SIWZ pkt 2. Przedmiot zamówienia.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu (z systemem operacyjnym np. Windows) wraz z oprogramowaniem umożliwiającym analizę mierzonych pomiarów (wartości liczbowe, wykresy, eksport do programu Excel)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu wraz z oprogramowaniem umożliwiającym analizę pomiarów.
Pytanie 3

Dot. SIWZ pkt 2. Przedmiot zamówienia.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia statywu do filtrów HVL ułatwiającego wykonywanie pomiarów warstwy półchłonnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia statywu do filtrów HVL ale wymaga dostarczenia filtrów Al. o różnych grubościach i o wymiarach większych niż 5 cm x 5 cm.
Pytanie 4

Dot. SIWZ pkt 2. Przedmiot zamówienia.
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia multimetru z możliwością jego rozbudowy w przyszłości do pomiarów w mammografii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 5

Dot. SIWZ pkt 5. Termin realizacji zamówienia 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 7 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 6

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ- Wzór umowy sprzedaży §5 ust.9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę podzespołu lub elementu na nowy po trzech jego naprawach w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ- Wzór umowy sprzedaży §5 ust.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przeglądu (wzorcowania) zgodnie z zaleceniami producenta, tzn. po dwóch latach od daty dostawy? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania przeglądu po pierwszym roku użytkowania urządzenia oraz przeglądu wraz z wzorcowaniem urządzenia po drugim roku użytkowania urządzenia.
Pytanie 8

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ- Wzór umowy sprzedaży §5 ust.10

Czy Zamawiający będzie wymagał w ramach umowy wykonywania wzorcowania zgodnie z zaleceniami producenta, bez dodatkowych opłat w okresie gwarancji? 

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach umowy oczekuje wykonania:
- dostawy przedmiotu zamówienia

- przeszkolenia personelu

- gwarancji serwisowej na oznaczony w ofercie okres

- przegląd urządzenia po pierwszym i po drugim roku po dostawie

- wzorcowania urządzenia po dwóch latach po dostawie

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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